Nr. Prot. 704 /24

Data 23 1212928
Republika Kosova — Republic of Kosovo ( N\ \
»

Komuna e Mitrovicés

Opétina Mitrovica — Municipality of Mitrovica O M N '
NPL - "Qendra Multifunksionale' SH.A. SPORT CENTER

Dt: 23.12.2024
Nr.Prot. 104/24
Komisioni Pérzgjedhés - Bordi i Drejtoréve
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés i NPL ‘Qendra Multifunksionale”SH.A Mitrovic€ ju njofton se me dt: 23.12.2024
gshté mbajtur takimi p&r hapjen dhe vlerésimin e gjith&sej katér (4) aplikacioneve t& pranuara pér pozitén
Kryeshef Ekzekutiv sipas konkursit t& shpallur me dt: 03.12.2024, shpallg listen e aplikuesve né konkurs,
t& cilét I PLOTESOJNE kushtet dhe kriteret e konkursit:

Nr. Emri dhe Mbiemri Data: Nr.Prot.
il Muhamet Sylejmani 13.12.2024 97/24

2 Mustafé Asllani 17.12.2024 101/24
3 Fikret Zeneli 17.12.2024 102/24

Lista e kandidatéve t& cilét NUK I PLOTESOJNE kriteret e konkursit:

Nr, Emri dhe Mbiemri Data: Nr.Prot.

| Migjen Voca 17.12.2024 103/24

Té gjithé kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e konkursit ftohen qé me dt: 26.12.2024 (e Premte) né ora
13:00 t& paraqgiten né Administratén e NPL ‘Qendra Multifunksionale”SH.A Mitrovicé pér t’iu nénshtruar
intervistés (T& njejtit do t& njoftohen pérmes e-malit dhe telefonit t& paraqitur n€ aplikacion).

Kaéllishé Juridike: Kandidatét q& nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit kané t& drejté ankese n& afat prej
tre (3) ditéve nga publikimi i kétij njoftimi.

Anétarét e Komisionit pérzgjedhés: il
Besim Xhemajli/ Kryesues i Bordit M _

Raif Preteni/Anétaré i Bordit
Albesa Beqiri/Anétare e Bordit
Jahir Sumiqi/ Anétaré i Bordit
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